
Pravidelný program Mateřského klubu Chotěboř
datum začátku akce: 01.03.2012
datum ukončení akce: 31.03.2012
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: KD Junior
druh akce: pro děti
pořadatel: Mateřský klub Junior DDM-SVČ
Program:
Pondělí
9:30-10:15 - HUDEBNÍ DÍLNA - pro děti od 0,5-2,5 let
Úterý
9:30-10:15 - TANEČKY, ŘÍKANKY, POHYBOVÉ HRY - pro děti od 1,5 roku
16:00-16:45 - HUDEBNÍ DÍLNA - pro děti od 2,5-5 let
Středa
8:30-12:00 - DOPOLEDNE BEZ MAMINEK - pro děti 2-5 let, možnost hodinového 
hlídání.
15:30-16:00- ANGLIČTINA PRO DĚTI OD 3 LET - pro děti 3-4leté  
Čtvrtek
9:30-10:30 - ŠIKULKY - dílnička pro děti, výtvarné činnosti
16:00-16:30 - ANGLIČTINA PRO DĚTI OD 3 LET - pro děti 4-5leté
16:30-17:30 - POHYBOVÉ HRY PRO RODIČE A DĚTI - pro děti od 2 let, v Buttulově 
škole. 

Pravidelný program Rodinného centra Vilémov
datum začátku akce: 01.03.2012
datum ukončení akce: 31.03.2012
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: Rodinné centrum Vilémov (v mezipatře budovy úřadu městyse)
druh akce: pro děti
pořadatel: RC Vilémov
Program:
Pondělí
16:00-16:45 - Zpívánky
Úterý
9:00-12:00 - Klub maminek Vilík
13:30-15:00 - Výtvarná dílna pro děti od 6 do 11 let
15:00-16:00 - Výtvarná dílna pro děti od 4 do 6 let
Středa
16:00-18:00 - Divadelní kroužek Vidlák pro děti od 10 let
Pátek
8:00-13:00 - Dětské lesní centrum Dvoreček

Výstava: "Panenky - hlavní představitelky románů" 

1



datum začátku akce: 01.03.2012 
datum ukončení akce: 30.04.2012 
čas začátku akce: v otevírací době 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městská knihovna - čítárna dospělých 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Panenky jako představitelky postav ze známých románů. Sbírka 
paní Naďi Dymáčkové. 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Veřejné bruslení 
datum začátku akce: 02.03.2012  
čas začátku akce: 12:00 - 14:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: zimní stadion 
druh akce: sportovní, pro děti 
stručný popis akce: Vstupné: dospělí 30 Kč, děti do 15 let 20 Kč, doprovod 10 Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Mezinárodní den žen
datum začátku akce: 03.03.2012  
čas začátku akce: 17:00 
místo konání (obec): Vepříkov 
místo konání: sál hostince
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Oslava pro ženy z Vepříkova a Miřátek. Hudba Slávek Kubát a 
Michaela Trtíková. 
pořadatel: SDH Vepříkov

REFLEXY 
datum začátku akce: 03.03.2012
místo konání (obec): Golčův Jeníkov 
místo konání: Klub Vagon 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Koncert kapely. Možná doprava: VAGONCAR - od 19:30 DO 03:00 
hod. - tel.: 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

Veřejné bruslení 
datum začátku akce: 04.03.2012  
čas začátku akce: 14:00 - 16:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: zimní stadion 
druh akce: sportovní, pro děti 
stručný popis akce: Vstupné: dospělí 30 Kč, děti do 15 let 20 Kč, doprovod 10 Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Přednáška: "První pomoc dětem" 

2

http://www.klubvagon.cz/


datum začátku akce: 05.03.2012  
čas začátku akce: 10:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub Junior Chotěboř 
druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Přednáška s ukázkou KP resuscitace na resuscitační "Andule". 
Vede pan Marek Myslivec, DiS., zdravotník Okresní nemocnice Havlíčkův Brod. 
Vstup 20 Kč. 
pořadatel: Mateřský klub Junior DDM-SVČ

Beseda: "Specifické poruchy učení" 
datum začátku akce: 06.03.2012  
čas začátku akce: 14:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městská knihovna - dětské oddělení 
druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Beseda s paní lektorkou Slávkou Peroutkovou. 
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Travesti show KOČKY 
datum začátku akce: 07.03.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: Dvě hodiny zábavy v podání předních českých travesti umělců a 
dalších. Vstupné: předprodej (IC Chotěboř 569 626 634) 190 Kč. 
pořadatel: www.travestikocky.cz

Keramická dílna 
datum začátku akce: 08.03.2012  
čas začátku akce: 09:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub Junior Chotěboř 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Přijďte si s dětmi vyrobit velikonoční motivy z keramické dílny. 
Cena 30 Kč. 
pořadatel: Mateřský klub Junior DDM-SVČ

TOMÁŠ KOČKO & Orchestr
datum začátku akce: 09.03.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: hotel U Zámku 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce:
World music inspirovaná moravskou tradiční hudbou. Zvuk kapely je akustický, 
poučený rockem, etnickou hudbou i jazzem.

3

http://www.travestikocky.cz/


Hrají: Tomáš Kočko-kytara, mandolina, koncovka, zpěv * Helena Macháčková-
zobcové flétny, dvojačka, housle, cimbál, vokály * Libuška Černá-viola, housle, 
vokály, zpěv * Pavel Bongo Plch-perkuse, cimbál, vokály * Kamil "Medvěd" Tománek-
kontrabas, vokály.
Vstupné: předprodej (IC Chotěboř 569 626 634) 140 Kč, na místě 180 Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

"Ples komediantů" 
datum začátku akce: 10.03.2012
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sokolovna 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Tradiční ples divadelnického souboru SCHOD. V průběhu plesu 
nás čeká několik kulturních vložek. K tanci a poslechu zahraje hudební skupina. 
Předprodej vstupenek v obchodě Soleta na chotěbořském náměstí. 
pořadatel: SCHOD

Hasičský ples 
datum začátku akce: 10.03.2012
místo konání (obec): Nová Ves u Chotěboře
druh akce: kulturní
pořadatel: SDH Nová Ves u Chotěboř

Ples Městyse Vilémov 
datum začátku akce: 10.03.2012  
čas začátku akce: 20:00 
místo konání (obec): Vilémov 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Hudba skupina EXPRES. Bohatá tombola. Vstupné 100 Kč. 
pořadatel: Městys Vilémov

STARÝ KLÁDY 
datum začátku akce: 10.03.2012
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagon 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce Koncert kapely. Možná doprava: VAGONCAR - od 19:30 DO 03:00 
hod. - tel.: 724 735 96. 
pořadatel: www.klubvagon.cz

Beseda s psychologem 
datum začátku akce: 13.03.2012  
čas začátku akce: 14:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městská knihovna - dětské oddělení 
druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Beseda s panem Mgr. Novotným na téma: Jak nás ovlivňují: 
biorytmy člověka, chemie smíchu a pozitivní psychologie a biorytmy a duševní 
hygiena. 

4



pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

kino: CHEMICAL BROTHERS - Don´t Think 
datum začátku akce: 15.03.2012  
čas začátku akce: 20:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce: 
"Don´t Think" je vůbec první projekt, který zachytil celé živé vystoupení Chemical 
Brothers ve filmové podobě, konkrétně koncert v "japonském Glastonbury"
31. července 2011 na Fujirock Festivalu, kde byli hlavními hvězdami. Materiál byl 
natáčen na dvacet kamer a je použit skvělý Dolby 7:1 surround sound.
Vstupné: 200 Kč; studenti a ZTP 180 Kč. Předprodej IC Chotěboř (569 626 634).
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Výroba "počasovníku" 
datum začátku akce: 15.03.2012  
čas začátku akce: 09:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub Junior Chotěboř 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Děti si vyrobí svůj "počasovník", který budou moci využívat 
každý den. Z prvků montessori. Cena 30 Kč. 
pořadatel: Mateřský klub Junior DDM-SVČ

Městská desítka 
datum začátku akce: 18.03.2012  
čas začátku akce: 10:30 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: hala TJ CHS 
druh akce: sportovní 
stručný popis akce: 9,6 km - muži, 4,6 km - ženy a kratší. 
pořadatel: TJ CHS TURBO Chotěboř

ELENA SONENSHINE & Jocose Jazz 
datum začátku akce: 19.03.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Hotel U zámku 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Koncert české jazzové zpěvačky s hudebním doprovodem. 
Stolová úprava, občerstvení. Vstupné: předprodej (IC Chotěboř 569 626 634)
120 Kč, na místě 180 Kč, držitelé kulturních abonentních průkazů 90 Kč. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Vítání jara v přírodě 
datum začátku akce: 21.03.2012  
čas začátku akce: 09:30 

5



místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Mateřský klub Junior Chotěboř 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Na cestě za jarem děti musí splnit různé úkoly, aby získaly klíč, 
kterým odemknou jaru dveře. Sraz před Juniorem. Cena 20 Kč. 
pořadatel: Mateřský klub Junior DDM-SVČ

Koncert slavných melodií Ant. Dvořáka a R. Frimla 
datum začátku akce: 22.03.2012  
čas začátku akce: 19:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kinosál 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce:
V programu vystoupí dvě významné představitelky nastupující pěvecké generace a 
laureátky českých i mezinárodních pěveckých soutěží.
Účinkují: Alžběta Vomáčková-mezzosoprán * Petra Vondrová-alt * Václav Loskot-
klavírní doprovod, hlavní korepetitor Státní opery a pedagog Pražské konzervatoře * 
Lubomír Havlát-tenor, průvodní slovo, sólista Státní opery a Národního divadla v 
Praze.
Vstupné: předprodej (IC Chotěboř 569 626 634) 100 Kč, na místě 140 Kč, držitelé 
kulturních abonentních průkazů zdarma. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Výstava klasické fotografie fotoklubu AFUK 2012 
datum začátku akce: 23.03.2012 
datum ukončení akce: 29.04.2012 
čas začátku akce: v otevírací době muzea 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: městské muzeum - zámek 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Výstava členů Asociace Fotografů a Uživatelů temných Komor 
(AFUK). Vernisáž se koná 22.3.2012. V rámci výstavy AFUR.CZ budou vystavovat též 
vybraní členové partnerské organizace FADU působící ve Velké Británii. 
pořadatel: www.afuk.cz; www.cekus.eu

Beseda s JUDr. et PhDr. Miloslavem Stinglem 
datum začátku akce: 23.03.2012  
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: Penzion Bílek 
druh akce: vzdělávací 
stručný popis akce: Beseda s významným českým cestovatelem, etnologem a 
spisovatelem. 
pořadatel: Penzion Bílek

Diskotéka - "oldies hits" - DJ Ivan Mejsnar 
datum začátku akce: 23.03.2012  
čas začátku akce: 20:00 - 01:00 

6



místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: hotel U Zámku 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce Vstupné: předprodej (IC Chotěboř 569 626 634) 90 Kč 
(místenka), na místě 120 Kč. Občerstvení. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

S.D.A. + MADAME BUTTERFLY 
datum začátku akce: 23.03.2012
místo konání (obec): Jilem 
místo konání: KD Jilem 
druh akce: ostatní
pořadatel: www.jilem.eu

Setkání občanů s dechovkou 
datum začátku akce: 24.03.2012  
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Uhelná Příbram 
místo konání: sokolovna 
druh akce: kulturní
pořadatel: Městys Uhelná Příbram

Vepříkovský mariáš 13. ročník 
datum začátku akce: 24.03.2012
místo konání (obec): Vepříkov
druh akce: ostatní
pořadatel: SDH Vepříkov

Koncert žáků ZUŠ Chotěboř 
datum začátku akce: 29.03.2012  
čas začátku akce: 18:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sál ZUŠ 
druh akce: kulturní
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Bazárek jarního a letního dětského oblečení 
datum začátku akce: 30.03.2012  
čas začátku akce: 10:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: KD Junior 
druh akce: ostatní 
stručný popis akce:
Prodej: pátek 30.3.2012 (10:00-12:00 a 13:00-16:00);
Příjem věcí: čtvrtek 29.3.2012 (9:00-12:00 a 13:00-15:00);
Výdej věcí: pondělí 2.4.2012 (10:00-12:00 a 13:00-16:00).
Dětské oblečení pro děti od 2 let výše * maximálně 20 ks na osobu * věci musí být 
čisté, vyprané a vyžehlené * každý si donese seznam věcí, které chce prodat * na 
oblečení musí být pevně připevněn lístek s cenou, za kterou chcete danou věc 

7

http://www.jilem.eu/


prodat. Za každou věc danou do bazaru zaplatíte 1 Kč - platí se při příjmu. 
Poplatek za bazárek se platí až při výdeji zboží a činí 10% z prodaného zboží. 
(Pokud se zboží neprodá, poplatek se neúčtuje.) V případě dotazů se obraťte na 
tel. číslo 569 626 638 nebo na e-mail junior@oil.cz.
pořadatel: Mateřský klub Junior Chotěboř

Jarní trh řemesel 
datum začátku akce: 30.03.2012  
čas začátku akce: 08:00 - 17:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: náměstí T. G. Masaryka 
druh akce: ostatní
pořadatel: Město Chotěboř

Setkání se seniory z obce 
datum začátku akce: 30.03.2012
místo konání (obec): Nová Ves u Chotěboře
druh akce: ostatní 
pořadatel www.novavesuchot.cz

Jarní koncert Dechového orchestru mladých při ZUŠ Chotěboř 
datum začátku akce: 31.03.2012  
čas začátku akce: 15:00 
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: sokolovna 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Koncert k 20. výročí orchestru. 
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Velikonoční pašije 
datum začátku akce: 31.03.2012
místo konání (obec): Chotěboř 
místo konání: kaple sv. Anny 
druh akce: kulturní 
stručný popis akce: Divadelní hra pod širým nebem. 
pořadatel: Benediktus

Dětský karneval 
datum začátku akce: 31.03.2012
místo konání (obec): Nová Ves u Chotěboře 
místo konání: kulturní dům 
druh akce: pro děti 
stručný popis akce: Soutěž masek s hudbou. 
pořadatel: www.novavesuchot.cz

Zpracovalo:
Informační centrum Chotěboř, Krále Jana 258, 583 01 Chotěboř

Tel.: 569 626 634, infocentrum@chot.cz, www.choteborinfocentrum.webk.cz

8

http://www.choteborinfocentrum.webk.cz/
http://www.novavesuchot.cz/
http://www.novavesuchot.cz/

